Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs- Stylizacja paznokci poziom 5200,00 PLN brutto
podstawowy- kwalifikacje 5200,00 PLN netto
260,00 PLN brutto/h

K'/w\/{/ Numer ustugi 2026/01/22/177796/3276475
260,00 PLN netto/h

Kimi centrum
szkoleniowe
tUKASZ SUDOL

© Katowice / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk kkk 49/5  (@© o0h
179 ocen B 28.02.2026 do 01.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

e 1. Kurs przeznaczony dla os6b bez doswiadczenia, ktére chcg nabyc¢
umiejetnosci z zakresu Stylizacji paznokci na poziomie podstawowym.
Grupa docelowa ustugi e 2. Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, wizazystéw, wtascicieli
salondéw urody i ich pracownikéw, ktérzy chcg poszerzyé¢ oferte ustug.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 27-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga " Stylizacja paznokci poziom podstawowy. " - kwalifikacje przygotowuje kursanta do samodzielnego
wykonywania pracy w zawodzie stylisty paznokci.

Kurs przygotowuje uczestnika do stosowania podstawowych technik stylizacji paznokci. Ustuga dazy do nabycia
umiejetnosci w postugiwaniu sie narzedziami oraz produktami do stylizacjach paznokci.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

-Stosuje przepisy bhp w pracy stylisty

paznokci Test teoretyczny

-Samodzielnie przygotowuje
stanowisko Analiza dowodéw i deklaraciji
pracy.
Definiuje przepisy BHP, przygotowuje
stanowisko pracy.
- Omawia zestawy narzedzi potrzebne
do Analiza dowodoéw i deklaraciji

wykonania zabiegu.

-Dobiera preparaty niezbedne do

. . Analiza dowodéw i deklaraciji
wykonania zabiegu.

-Rozréznia budowe paznokcia Test teoretyczny
Definiuje budowe anatomiczng
paznokci
-Definiuje rézne typy ptytek paznokci Analiza dowodéw i deklaraciji
-Charakteryzuje przeciwwskazania do
wykonania zabiegu. Test teoretyczny
Definiuje choroby i schorzenia paznokci - Rozpoznaje choroby

. . Analiza dowodéw i deklaraciji
i schorzenia

- Stosuje procedury zwigzane z

. . Analiza dowodéw i deklaraciji
dezynfekcjq i sterylizacja

-Przygotowuje samodzielnie miejsce Test teoretyczny

zabiegowe.

Wywiad swobodny

-Stosuje dobor odpowiedniej frezarki,

L Analiza dowodoéw i deklaraciji
baz oraz zeli.

Przygotowuje klienta do
zabiegu

Przeprowadza zabieg stylizacji
paznokci, zaleca klientowi odpowiednia
pielegnacje po zabiegowa.

Wykonuje dezynfekcje stanowiska
pracy oraz uzywa odpowiednich
$rodkéw higienicznych.

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie

Definiuje pojecia :

manicure przy uzyciu frezarki,
manicure hybrydowy, przedtuzanie na
tipsie tunelowym, praca cazkami.

Buduje pewnosé¢ siebie
Buduje relacje z klientem

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

-Charakteryzuje aplikacje zelu, aplikacje
hybrydy, manicure cazkowy.

-Dobiera odpowiednie
narzedzia i produkty do wykonania
danej techniki.

-Charakteryzuje
przygotowanie ptytki i skorek do
wykonania danego zabiegu.

- Uczestnik charakteryzuje swéj dalszy
rozwdj

-Posiada umiejetno$¢ samoksztatcenia
sie.

Stosuje znaczenie komunikacji
interpersonalnej. W sposéb swiadomy
dobiera metody pracy, identyfikuje
potrzeby klienta.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej

branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/

sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

innych przepiséw prawa

ICVC

ICvC

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfilkowania na mocy



Program

Cel edukacyjny

Ustuga " Stylizacja paznokci poziom podstawowy. " - kwalifikacje przygotowuje kursanta do samodzielnego wykonywania pracy w
zawodzie stylisty paznokci.

Kurs przygotowuje uczestnika do stosowania podstawowych technik stylizacji paznokci. Ustuga dgzy do nabycia umiejetnosci w
postugiwaniu sie narzedziami oraz produktami do stylizacjach paznokci.

Ustuga przeznaczona jest dla:

Kurs przeznaczony dla oséb bez doswiadczenia, ktére chcag nabyé umiejetnosci z zakresu Stylizacji paznokci na poziomie podstawowym.
Szkolenie przeznaczone dla kosmetyczek, wizazystéw, wtascicieli salonéw urody i ich pracownikéw, ktérzy chcag poszerzy¢ oferte ustug.
PROGRAM SZKOLENIA

Stylizacja paznokci poziom podstawowy- kwalifikacje

ILOSC GODZIN TEORETYCZNYCH | PRAKTYCZNYCH: 24 GODZIN

Ustuga rozwojowa trwa tgcznie 20 godzin lekcyjnych (45 min), czyli 15 godzin zegarowych + 2 x przerwy 15 minutowe Przerwy nie sa wliczone w
czas ustugi rozwojowe;j.

Szkolenie twa tacznie 20 h

2h teoria i 18h praktyka

Dzien pierwszy Stylizacja paznokci poziom podstawowy
Modut 1

Teoria :

- omoéwienie zasad higieny pracy, dezynfekcja

+ anatomia paznokci, oméwienie rodzaje ptytek paznokci

e narzedzia i produkty niezbedne do pracy

e przeciwwsakaznia i choroby paznokci

¢ Praktyka 5h

e przygotowanie stanowiska pracy

e przygotowanie ptytki i skorek pod stylizacje

¢ wykonanie manicure z uzyciem frezarki

e przedtuzanie na tipsie tunelowym

¢ nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdje¢ na social media
e Modut 2

* narzedzia i produkty niezbedne do pracy

¢ najskuteczniejsze techniki pracy

e procedury dotyczace sterylizacji i dezynfekcji

¢ Praktyka

e przygotowanie stanowiska pracy

¢ rozktadanie masy zelowej aby pitowanie byto juz tylko kosmetyczne
e zaciskanie tunelu

e pitowanie zgodne ze schematem

 estetyczne wykonczenie stylizacji kolorem

¢ nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdjeé na social media
e Modut 3

e Teoria:

e Perfect Mani

e omowienie zasad pracy podczas wykonywania zabiegu Perfect Mani
¢ produkty i narzedzia potrzebne do wykonania trzech rodzajéw

manicure : frezarkowy, kombinowany oraz klasyczny.



* budowa skory oraz paznokcia

* Przeciwwskazania zabiegowe

e eksfoliacja i rodzaje keratolitykdw

e PRAKTYKA:

e przygotowanie stanowiska pracy

e przygotowanie ptytki pod stylizacje

¢ wykonanie perfekcyjnego manicure kombinowanego
e praca cgzkami

¢ idealne aplikowanie materiatu hybrydowego

e tworzenie kolorowego ombre

e wykonanie princess nails

¢ wykonczenie estetyczne stylizacji

¢ nauka nagrywania filmikéw i wykonywania zdjeé na social media
o EGZAMIN KONCOWY - walidacja

Grupa maksymalnie 2 osobowa , kazdy kursant pracuje przy swoim stanowisku pracy,

ktore jest wyposazone w niezbedne narzedzia i produkty.

Podczas prowadzenia szkolenia przewidziane sg przerwy.

Szkolenie odbywa sie czasowo wedtug harmonogramu jednak z uwagi na rézne

tempo pracy

kursantéw mozliwe sg minimalne przesuniecia.

Kurs przeznaczony jest dla osob bez doswiadczenia chcacych podnies¢ swojg wiedze.
Doswiadczenie nie jest wymagane

Egzamin - walidacja

Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie, analiza dowodoéw i wywiad swobodny.
Szkolenie zakoriczone jest walidacjg ktérg prowadzi walidator z ICVC. Walidacja jest przeprowadzona w formie zdalne;.
Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej: Stylistka paznokci

Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielnosci funkcji proceséw ksztatcenia i szkolenia od procesu walidacji -
realizacja obu proceséw przeprowadzona przez dwie rézne osoby.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L, Prowadzacy . . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Modut 1

cz.Teoria - - 28-02-2026 08:00 09:00 01:00
Teoria

Modut 1 -

pokaz w

wykonaniu - 28-02-2026 09:00 10:00 01:00
instruktora

(praktyka)



Przedmiot / temat

_ Prowadzacy
zajec

Przerwa

Modut 1

czes¢ praktyczna

w wykonaniu -
kursantek

(praktyka)

Przerwa -

Modut 2

procedury
dotyczace
sterylizac;ji,
narzedziai
produkty
niezbedne do
pracy ( teoria)

Modut 2

Pokaz w

wykonaniu -
instruktora (

praktyka)

Modut 2 -

czes¢ praktyczna

w wykonaniu -
kursantek

(praktyka)

Przerwa -

Modut 3 -

budowa skéry,
paznokcia,

produkty, -
przeciwwskazani

a, perfect mani

(Teoria )

Perfect

mani - pokaz w
wykonaniu -
instruktora

(praktyka)

Przerwa -

Data realizacji
zajeé

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

14:15

14:30

15:30

08:00

10:30

10:45

11:15

11:45

Godzina
zakonczenia

10:15

14:15

14:30

15:00

16:00

10:30

10:45

11:15

11:45

12:00

Liczba godzin

00:15

04:00

00:15

00:30

00:30

02:30

00:15

00:30

00:30

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Modut 3

Czes¢ praktyczna

w wykonaniu -
kursantek

(praktyka)

Egzamin

koncowy - -
walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
01-03-2026 12:00
01-03-2026 15:30

Cena

5200,00 PLN

5200,00 PLN

260,00 PLN

260,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina . .
, i Liczba godzin
zakonczenia

15:30 03:30

16:00 00:30



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypty szkoleniowe, dtugopis z notatnikiem,
dostep do profesjonalnie wyposazonej sali szkoleniowej,
materialy niezbedne do wykonania stylizacji paznokci,

dokumenty egzaminacyjne.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie sie i zatozenie konta w
Bazie Ustug Rozwojowych, zapisanie sie na szkolenie za posrednictwem
Bazy oraz spetnienie wszystkich warunkéw okreslonych przez
Operatora, do ktérego sktadaja

Panstwo dokumenty o donansowanie.

Uczestnik musi by¢ obecny na co najmniej 80%

czasu zajec ustugi rozwojowej oraz zaliczy¢ zajecia,

np. w formie testu wiedzy, testu kompetencyjnego,

zadan praktycznych do wykonania lub innych form zaliczenia zajec.

Informacje dodatkowe

Ustuga szkoleniowa zwolniona z podatku VAT na podstawie §3 ustep 1. pkt.14

Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013/ Dz. U. 2020.0.1983

Adres

ul. Piastow 6

40-868 Katowice

woj. $laskie

Szkolenie odbywa sie pod adresem Stawka 28d Katowice na osiedlu strzezonym

Kod wstepu 2950 i symbol dzownka
Po przejsciu przez furtke nalezy kierowac sie do rogu budynku, a nastepnie po schodkach w dét.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail kimicentrumszkoleniowe@wp.pl

Telefon (+48) 515002 128

Sara Sudot



